
15. PASAULES ROGAININGA ČEMPIONĀTA logo konkursa nolikums. 
 
1. PASĀKUMA APRAKSTS.  
2017. gadā Latvijā, Rāznas dabas parkā  notiks Pasaules čempionāts 
rogainingā.  
 
Kas ir rogainings? 
Rogainings ir komandu orientēšanās sports apvidū īpaši garā distancē. Komanda, kurā ir 2-5 
dalībnieki, apmeklē kontrolpunktus (KP) izvēles secībā noteiktā laikā. Komandas uzdevums ir 
brīvi orientējoties apvidū ar kartes un kompasu palīdzību iegūt pēc iespējas vairāk ieskaites 
punktus, kuri tiek piešķirti par KP apmeklēšanu. KP ir dažādu ieskaites punktu vērtības. 
Komandas, kuras dalās vairākās grupās pēc vecuma un dzimuma, tiek vērtētas pēc iegūto 
punktu summas. Klasiskie čempionāti norisinās apvidū, kurā atklātas teritorijas mijas ar 
kalnainiem mežiem. Sacensību kontrollaiks ir 24 stundas.  
Vairāk par rogainingu lasi šeit - http://www.rogaining.lv/?ucat=41 
 
2. KONKURSA ORGANIZĒTĀJS 
Konkursa organizators ir   LOF Rogaininga Komisija. 
E-pasts: logo@rogaining.lv 
 
3. KONKURSA MĒRĶIS 
Konkursa mērķis ir izvēlēties Pasaules rogaininga čempionāta logo, kurš tiks 
izmantots mājaslapā, poligrāfiskajos  izdevumos, pasākuma vizuālajā 
noformējumā, uz veidlapām, apliecībās, diplomos,  medaļās, reprezentācijas 
materiālos, suvenīros . 
 
4. DARBU IESNIEGŠANAS ADRESES UN TERMIŅŠ 
Darbi jāiesniedz uz e-pasta adresi - logo@rogaining.lv. 
Konkursa darbu iesūtīšana notiek no  2014. gada 10. novembra  līdz 2014. 
gada  10. decembrim 24:00.  
Konkursa darbi, kuri iesūtīti pirms vai pēc noteiktā termiņa, netiks izskatīti. 
 
5. KONKURSA DALĪBNIEKI 
5.1. Konkursa dalībnieku skaits ir neierobežots.  
5.2. Konkursa dalībnieku vecums ir neierobežots. 
5.3. Konkursa dalībnieks iesniedz savu autordarbu. 
5.4.Konkursa dalībnieks apstiprina un ir atbildīgs par to, ka viņam pieder 
izstrādātās logo zīmes ideja un ka tas nav svešs autordarbs. 
5.5 Konkursa dalībnieks sedz visas izmaksas, kas saistītas ar logo zīmes 
materiālu sagatavošanu un iesniegšanu 
5.6.Konkursa dalībnieks, iesniedzot logo zīmi, apņemas ievērot visus  
konkursa nolikumā minētos nosacījumus. 
 
 
6. DARBU IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA 
Darbi jāiesūta uz e-pasta adresi - logo@rogaining.lv. ,  PDF formātā, 
pavadvēstulē norādot: 
Pretendenta(autora) vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese, telefona 
nummurs.  
 
 



6. LOGO JĀATBILST ŠĀDĀM PRASĪBĀM 
Vienkāršs, lakonisks, vienlaikus uzmanību piesaistošs, inovatīvs, pievilcīgs,  
viegli uztverams, mūsdienīgs, atspoguļo pasākuma būtību un(vai) notikuma 
vietu. 
Lietojams dažādos mērogos. (Piemērs: liels – plakātos, mazs - nozīmītēs). 
Lietojams gan krāsu versijā gan melnbaltā versijā. 
Logotipā jābūt– čempionāta nosaukuma abreviatūra WRC 2017 (World 
Rogaining Championships), vārdiem Latvia un Rāzna. Vēlams – pasākuma 
datums - August 18-19, 2017.  
 
 
Pēc vēlēšanās, darbam var pievienot īsu paskaidrojošu aprakstu, taču 
vērtēšanu tas  neietekmēs. 
. 
7. KONKURSA DARBU ATVĒRŠANA UN IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 
Konkursa darbi tiks vērtēti LOF rogaininga Komisijas sanāksmē 2014. gada 
12. decembrī. 
LOF rogaininga Komisija izvēlas vienu vai vairākus  darbus, kas visprecīzāk 
atbilst konkursa mērķim. 
LOF rogaininga Komisijas izvērtē sekojošus kritērijus:  
- Logo vizuālā pievilcība un uztveramība; 
- Atbilstība un sasaiste ar čempionāta būtību un(vai) vietu; 
-Tā vizuālais noformējums, krāsu salikums; 
-Logo pielietojamība (iespieddarbos, suvenīros, digitālajā formātā, utt.). 
 
Ja neviens konkursa  darbs neatbilst šajā nolikumā minētajiem kritērijiem, 
LOF rogaininga Komisija ir tiesīga pieņemt lēmumu izsludināt papildus 
konkursu vai veikt autordarba  pasūtīšanu konkrētai personai. 
 
8. KONKURSA UZVARĒTĀJS UN ATLĪDZĪBA 
Konkursa uzvarētājs tiek informēts personīgi. 
Pēc konkursa rezultātu apkopošanas apbalvo pirmās vietas ieguvēju.  
Konkursa uzvarētāja balva – naudas balva 100 EUR. 
 
9. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 
Brīdī, kad LOF rogaininga Komisija apstiprina un paziņo konkursā uzvarējušo 
logo zīmi tā pāriet LOF rogaininga Komisijas īpašumā un LOF rogaininga 
Komisija to var lietot pēc saviem ieskatiem, mainīt logo izskatu atbilstoši 
pielietojuma mērķiem nesaskaņojot ar autoru.  
LOF rogaininga Komisija pēc saviem ieskatiem var lietot logo ar vai bez 
atsauces uz tās autoru. 
Atteikuma gadījumā paskaidrojumi netiek sniegti. 
Konkursa dalībnieks, iesniedzot darbu WRC2017 logo konkursam apstiprina  
piekrišanu šī nolikuma noteikumiem. 
 


